TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO 3º JUIZADO ESPECIAL CÍVEL,

CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DE FOZ DO IGUAÇU

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - PSE Nº 808/2018

PROTOCOLO SEI 0080150-62.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna pública a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: Secretaria do 3º Juizado Especial Cível, Criminal e Fazenda Pública, localizado na

Avenida Pedro Bass, nº 1001, 2º andar.

DATA: 14/12

HORÁRIO: 13:00

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA PROVA ESCRITA

Amanda Beatriz Gessi Hammes 9,5

Felipe Rafael Cardoso Vieira Dias 9,5

Pedro Bachega Gomes Recke 9,0

Ana Luísa Ponciano Tobias 8,5

Frederico Antonio Kuroki Sonaglio 8,5

Diana Cristina Gessi Hammes 8,5

Maria Eduarda Polinski 8,5

Thaisiane Jarczeski 8,0

Lorena Reis de Almeida 8,0

Juliana Steckel Neme 7,5

Camila Vidal Martins 7,5

Franciele Piamolini 7,5

Endriw Daniel Baez Lima 7,0

Taiana da Silva Santos 7,0

Renata Antonella Contardi Di Lauro 7,0

Julio Gabriel Both Eyng 7,0

Gabriela de Moraes Alves da Silva 7,0

Vitória Birk da Silva 6,5

Alisson Freitas da Silva 6,5

Jenyffer Cristina de Souza 6,5